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Strona Internetowa DRMG

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt 192/BZP-
U.510.115.2020/EP pn.: „Modernizacja chodników i jezdni ul. Chodkiewicza, ul. Zaroślak 
(Odcinek II) i ul. Fale Polonusa w Gdańsku oraz modernizacja chodników ul. 
Sandomierskiej w Gdańsku" w ramach Programu Modernizacji Chodników

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, 
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 38. Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP, 
udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy:

Pytanie nr 1:
Dotyczy Część 2 Zadanie 2 – ul. Sandomierska:

W kosztorysie ofertowym brak pozycji „regulacja wpustów deszczowych” wraz z wymianą żeliwa. 

Prosimy o potwierdzenie, że nie jest to w zakresie oferty lub uzupełnienie przedmiarów o 
odpowiednie pozycje. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia wpusty deszczowe znajdujące się w jezdni, nie podlegają regulacji. Zakres 
rzeczowy zamówienia zgodnie z OPZ obejmuje przebudowę chodników i zjazdów na odcinku
ul. Sandomierskiej od ul. Trakt Św, Wojciecha do przejazdu kolejowego.
 
Pytanie nr 2:

Dotyczy Część 2 Zadanie 2 – ul. Sandomierska:
W kosztorysie ofertowym brak pozycji „regulacja skrzynek zasuwowych i hydrantowych” wraz z 
wymianą żeliwa. 
Prosimy o potwierdzenie, że nie jest to w zakresie oferty lub uzupełnienie przedmiarów o 
odpowiednie pozycje. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że regulacja skrzynek zasuwowych i hydrantowych zawarta jest w 
kosztorysie ofertowym w  pozycji nr 18. Zakres rzeczowy zamówienia zgodnie z OPZ obejmuje 
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przebudowę chodników i zjazdów na odcinku ul. Sandomierskiej od ul. Trakt Św, Wojciecha do 
przejazdu kolejowego.

Pytanie nr 3:
Dotyczy Część 2 Zadanie 2 – ul. Sandomierska:
W kosztorysie ofertowym brak pozycji regulacja lub przebudowa (wymiana płyty nastudziennej, 
kręgu) studni kanalizacji wraz z wymianą żeliwa. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że w zakresie rzeczowym zamówienia nie jest przewidziana regulacja ani 
przebudowa studni kanalizacji deszczowej oraz sanitarnej wraz z wymianą żeliwa. Zakres 
rzeczowy zamówienia zgodnie z OPZ obejmuje przebudowę chodników i zjazdów na odcinku
ul. Sandomierskiej od ul. Trakt Św, Wojciecha do przejazdu kolejowego.

Pytanie nr 4:
Dotyczy Część 2 Zadanie 2 – ul. Sandomierska:
W kosztorysie ofertowym brak pozycji regulacja studni telekomunikacyjnych. 
Prosimy o potwierdzenie, że nie jest to w zakresie oferty lub uzupełnienie przedmiarów
o odpowiednie pozycje. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że regulacja studni telekomunikacyjnych zawarta jest w kosztorysie 
ofertowym w  pozycji nr 19. Zakres rzeczowy zamówienia zgodnie z OPZ obejmuje przebudowę 
chodników i zjazdów na odcinku ul. Sandomierskiej od ul. Trakt Św, Wojciecha do przejazdu 
kolejowego.

Pytanie nr 5:
Dotyczy Część 2 Zadanie 2 – ul. Sandomierska:
Czy zakres rzeczowy zamówienia dla ul. Sandomierskiej obejmuje jedynie modernizację 
chodników czy zgodnie z dokumentacją projektową wym. w p. 3.3 OPZ również budowę 
oświetlenia? 
Prosimy o potwierdzenie, że oświetlenie nie jest przedmiotem w/wym. Zamówienia lub 
uzupełnienie kosztorysów ofertowych o ten zakres. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że budowa oświetlenia nie jest przedmiotem zakresu rzeczowego 
zamówienia w ramach ulicy Sandomierskiej. Zakres rzeczowy zamówienia zgodnie z OPZ 
obejmuje przebudowę chodników i zjazdów na odcinku ul. Sandomierskiej od ul. Trakt Św, 
Wojciecha do przejazdu kolejowego.

Pytanie nr 6:
Dotyczy Część 2 Zadanie 1 – ul. Zaroślak (odc. II):
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W opisie projektu budowlanego ul. Zaroślak jest zapis : Na odcinku od km 0+040 do km 0+075 
wzdłuż chodnika z lewej strony od strony skarpy zaprojektowano palisadę z prefabrykatów 
betonowych 18x12x80 cm na ławie betonowej z betonu klasy C12/15. 
Brak pozycji w/wym zakresu w kosztorysie ofertowym. 
Prosimy o potwierdzenie, że nie jest to w zakresie oferty lub uzupełnienie przedmiarów
o odpowiednie pozycje. 

Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, że wykonanie palisady nie jest w zakresie oferty – palisada dotyczy 
zakresu odcinka I, który został już zrealizowany. Zakres rzeczowy zamówienia zgodnie z OPZ 
obejmuje odcinek II ul. Zaroślak .

Pytanie nr 7:
Dotyczy Część 2 Zadanie 1 – ul. Zaroślak (odc. II):
W opisie projektu budowlanego ul. Zaroślak jest zapis : 
Zabruki zaprojektowano z kostki granitowej łupanej 4/6 cm szarej. 
Brak pozycji w/wym zakresu w kosztorysie ofertowym. 
Prosimy o potwierdzenie, że nie jest to w zakresie oferty lub uzupełnienie przedmiarów
o odpowiednie pozycje. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, że wykonanie zabruków nie jest w zakresie oferty – zabruki dotyczą 
zakresu odcinka I, który został już zrealizowany. Zakres rzeczowy zamówienia zgodnie z OPZ 
obejmuje odcinek II ul. Zaroślak .

Pytanie nr 8:
Dotyczy Część 2 Zadanie 1 – ul. Zaroślak (odc. II):
W opisie projektu budowlanego ul. Zaroślak jest zapis :
Przed przejściami dla pieszych w odległości 0,5 m od krawężnika wykonać pas z płytek 35x35x5 
cm w kolorze żółtym z fakturą ostrzegawczą dla niewidomych. 
Brak pozycji w/wym zakresu w kosztorysie ofertowym. 
Prosimy o potwierdzenie, że nie jest to w zakresie oferty lub uzupełnienie przedmiarów
o odpowiednie pozycje. 
 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że należy wykonać nawierzchnię z płytek 35x35x5 cm w km 0+407 w ilości 
3 m2 zgodnie z projektem wykonawczym oraz poz. nr 28 w kosztorysie ofertowym. Zakres 
rzeczowy zamówienia zgodnie z OPZ obejmuje odcinek II ul. Zaroślak .

Pytanie nr 9:
Dotyczy Część 2 Zadanie 1 – ul. Zaroślak (odc. II):
W opisie projektu budowlanego ul. Zaroślak jest zapis : 
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W rejonie skrzyżowania ul.Zaroślak z ul.Brzegi w miejscu istniejących schodów terenowych 
zaprojektowano pochylnię. Przy pochylni wykonać poręcze z rur stalowych ocynkowanych 
malowanych proszkowo na kolor RAL 9007. Słupki poręczy osadzić na fundamentach punktowych 
z betonu klasy  C12/15. 
Brak pozycji w/wym zakresu w kosztorysie ofertowym. 
Prosimy o potwierdzenie, że nie jest to w zakresie oferty lub uzupełnienie przedmiarów
o odpowiednie pozycje. 
 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że wykonie pochyli wraz z poręczami  nie jest w zakresie oferty – pochylnia 
z poręczą  dotyczy zakresu odcinka I, który został już zrealizowany. Zakres rzeczowy zamówienia 
zgodnie z OPZ obejmuje odcinek II ul. Zaroślak .
 
Pytanie nr 10:
Dotyczy Część 2 Zadanie 1 – ul. Zaroślak (odc. II):
W opisie projektu budowlanego ul. Zaroślak jest zapis : 
Istniejącą barierkę w złym stanie technicznym zlokalizowaną wzdłuż kanału Raduni należy 
odtworzyć w konstrukcji analogicznej jak wzdłuż wyremontowanego odcinka. 
Brak pozycji w/wym zakresu w kosztorysie ofertowym. 
Prosimy o potwierdzenie, że nie jest to w zakresie oferty lub uzupełnienie przedmiarów
o odpowiednie pozycje oraz szczegółowy opis bariery. 
 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że wykonie remontu barierki wzdłuż kanału Raduni nie jest w zakresie 
oferty – remont barierki  dotyczy zakresu  odcinka I, który został już zrealizowany.  Zakres 
rzeczowy zamówienia zgodnie z OPZ obejmuje odcinek II ul. Zaroślak .

 Pytanie nr 11:
W opisie projektu budowlanego ul. Zaroślak jest zapis : 
Istniejące wpusty uliczne przewidziano do wymiany na nowe. 
Brak pozycji w/wym zakresu w kosztorysie ofertowym. 
Prosimy o potwierdzenie, że nie jest to w zakresie oferty lub uzupełnienie przedmiarów
o odpowiednie pozycje. 
 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że w ramach realizacji odcinka II należy wymienić kraty żeliwne we 
wpustach oraz wyregulować wysokościowo wpusty do projektowanych rzędnych terenu – poz. 38 
kosztorysu ofertowego. Zakres rzeczowy zamówienia zgodnie z OPZ obejmuje odcinek II ul. 
Zaroślak .
 
Pytanie nr 12:
Dotyczy Część 2 Zadanie 1 – ul. Zaroślak (odc. II):
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W opisie projektu budowlanego ul. Zaroślak jest zapis : 
Przed przejściem dla pieszych w km 0+075 zaprojektowano progi zwalniające płytowe. Progi 
zaprojektowano o wymiarach 180x300x6,5 cm w kolorze czerwonym z tworzywa sztucznego. 
Przed przejściem zainstalować prefabrykowany azyl szerokości 1,0 m. 
Brak pozycji w/wym zakresu w kosztorysie ofertowym. 
Prosimy o potwierdzenie, że nie jest to w zakresie oferty lub uzupełnienie przedmiarów
o odpowiednie pozycje. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, że wykonie progów zwalniających nie jest w zakresie oferty – wykonanie 
progów zwalniających dotyczyło odcinka I, który został już zrealizowany. Zakres rzeczowy 
zamówienia zgodnie z OPZ obejmuje odcinek II ul. Zaroślak .

Pytanie nr 13:
W kosztorysie ofertowym brak jest pozycji związanych z nasadzeniem drzew, krzewów i bylin. 
Natomiast w punkcie 4.20.w) Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający dla Części 1 
wymaga ujęcia pielęgnacji zieleni dla nasadzonych drzew, krzewów i bylin w okresie 36 
miesięcy.

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że w kosztorysie ofertowym dla Części 1 dodano poz. nr  38 Sadzenie 
drzew obwód  18-20 cm wraz z pielęgnacją 36 miesięcy  - ilość 11 sztuk;  poz nr  39 Sadzenie 
drzew obwód 14 – 16 cm wraz z pielęgnacją 36 miesięcy  -  ilość 18 sztuk, poz nr  40 Sadzenie 
krzewów na pow. 564 m2 – 5szt/m2  wraz z pielęgnacją 36 miesięcy - ilość 2820 szt, ; poz. nr 41  
Odtworzenie trawników  wraz z 12 miesięczną pielęgnacją – ilość 153,5 m2. Zmianie ulega 
załącznik nr 5 Kosztorys ofertowy. W załączeniu kosztorys ofertowy zamienny.

Pytanie nr 14:
Opis Przedmiotu Zamówienia punkt 4.20.dd) - Wykonawca zobowiązany jest do wykonania
i uwzględnienia w cenie oferty kosztu badań archeologicznych i zapewnienia nadzoru 
archeologicznego. Jakie badania Archeologiczne Zamawiający ma na myśli? Jeżeli 
Zamawiającemu chodzi o badania ratunkowe, to na etapie postępowania przetargowego nie 
da się oszacować takich kosztów i Wykonawca nie może za nie odpowiadać.

Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, że nie chodzi o badania ratunkowe, lecz o badania w ramach nadzoru 
archeologicznego w trakcie prowadzenia robót. 

Pytanie nr 15:
Z uwagi na kosztorysowy charakter zamówienia, prosimy o umieszczenie w kosztorysach 
ofertowych pozycji wraz z obmiarem, w których należy wycenić wykonanie trawników wraz z 
ich pielęgnacją w okresie 12 miesięcy (zgodnie z OPZ). Pozycja dotycząca wykonania 
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trawników (bez pielęgnacji) znajduje się tylko i wyłącznie w Części 2 na zadaniu 3. a zgodnie z 
SIWZ i OPZ pozycję takie powinny występować w każdej z części na każdym zadaniu.

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że w kosztorysie ofertowym dla Części 1; dodano poz. nr 41  Trawniki  
wraz z pielęgnacją 12 miesięcy – ilość 153,5 m2, w kosztorysie ofertowym dla Części 2 Zadanie 1  
dodano pozycje nr 43 Odtworzenie trawników wraz z 12 miesięczna pielęgnacją – ilość 47 m2 . 
Zakres Części 3 zadanie 2 nie przewiduje wykonania trawników.

Pytanie nr 16:
Prosimy o potwierdzenie, że po stronie Wykonawcy leży zapewnienie nadzoru saperskiego.

Odpowiedź:  
Zamawiający potwierdza, że po stronie Wykonawcy leży zapewnienie nadzoru saperskiego.

Pytanie nr 17:
Jeżeli tak. to z uwagi na kosztorysowy charakter zamówienia, prosimy o umieszczenie w
kosztorysie ofertowym pozycji. w której należy wycenić nadzór saperski.

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że nadzór saperski stanowi koszt ogólny budowy.

Pytanie nr 18:
Z uwagi na kosztorysowy charakter zamówienia, prosimy o umieszczenie w kosztorysie 
ofertowym pozycji, w której należy wycenić nadzór archeologiczny.

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że nadzór archeologiczny stanowi koszt ogólny budowy.

Pytanie nr 19:
Z uwagi na kosztorysowy charakter zamówienia, prosimy o umieszczenie w kosztorysie 
ofertowym pozycji, w której należy wycenić wykonanie projektu i ustawienie tymczasowej 
organizacji ruchu.

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że tymczasowa organizacja ruchu stanowi koszt ogólny budowy

Pytanie nr 20:
Opis Przedmiotu Zamówienia punkt 4.26 - przy studniach i wpustach, które nie podlegają 
wymianie w ramach projektu kanalizacji deszczowej, a jedynie regulacji wysokościowej, 
należy przewidzieć w ramach realizacji robót wyminę kręgu do kompensacji wysokości 
pierścienia, płyty i włazów z logo Gdańska. Prosimy o wskazanie pozycji w kosztorysach 
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ofertowych, których ten zapis dotyczy.

Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, że zapis pkt 4.26 dotyczy pozycji wskazanych w części 1 w branży 
drogowej w poz. 43 i 45; w części 2 zadanie 1, w poz. 38 i 40 oraz w części 2 zadanie 3 , w poz. 23 i 
24. Zamawiający informuje, że w kosztorysie ofertowym dla Części 1 dodano poz. 42. Regulacja 
pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych, gazowych, ciepłowniczych i sanitarnych  - ilość 
53 szt., poz. 43 Regulacja pionowa studzienek dla hydrantów   - ilość 1 szt. poz. 44 Regulacja 
pionowa studzienek dla włazów kanałowych - ilość 7 szt, poz. 45 Regulacja pionowa wpustów 
deszczowych - ilość 1 szt., Poz. 46 Regulacja pionowa włazów i pokryw studni teletechnicznych - 
ilość 14 szt.  Zmianie ulega załącznik nr 5 Kosztorys ofertowy. W załączeniu kosztorys ofertowy 
zamienny.

Pytanie nr 21:
Prosimy o wskazanie w pozycjach kosztorysowych dotyczących oznakowania poziomego, czy 
to oznakowanie ma zostać wykonane jako cienkowarstwowe czy grubowarstwowe.

Odpowiedź:  
Za mawiający wyjaśnia, że w zakresie Części 2 Zadanie 2 nie ma oznakowania poziomego. W 
ramach Części 1 – należy wykonać malowanie grubowarstwowe oznakowania poziomego zgodnie 
z DOR. W ramach Części 2 Zadanie 1 i Zadania 3 należy wykonać malowanie cienkowarstwowe 
oznakowania poziomego zgodnie z DOR. Zmianie ulega w części 1 w branży drogowej  opis poz. 
28 – oznakowanie poziome grubowarstwowe kolor biały  oraz poz. 29 – oznakowanie poziome 
grubowarstwowe kolor niebieski. Zmianie ulega w części 2 zadanie 1 opis poz. 29 – oznakowanie 
poziome cienkowarstwowe kolor biały oraz w części 2 zadanie 3 opis  poz 17 – oznakowanie 
poziome cienkowarstwowe „Strefa 30”. Zmianie ulega załącznik nr 5 Kosztorys ofertowy. W 
załączeniu kosztorys ofertowy zamienny.

Pytanie nr 22:
Prosimy o określenie z czego ma być wykonany próg zwalniający na Części nr 1.

Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z dokumentacją należy wykonać próg elementów 
prefabrykowanych.

Pytanie nr 23:
Brak w dokumentacji projektowej zamieszczonej na stronie projektu Docelowej Organizacji 
Ruchu na Część nr 2 Zadanie 2. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:  
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Zamawiający wyjaśnia, że zakres rzeczowy Części 2 Zdanie 2 nie obejmuje Docelowej Organizacji 
ruchu. Zakres rzeczowy zamówienia zgodnie z OPZ obejmuje przebudowę chodników i zjazdów 
na odcinku ul. Sandomierskiej od ul. Trakt Św, Wojciecha do przejazdu kolejowego.

Pytanie nr 24:
Dotyczy Część 2 Zadanie 1 – ul. Zaroślak. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie metody 
wzmocnienia nawierzchni bitumicznej, nie jak zaproponował projektant, przy użyciu siatki 
stalowej zatopionej w membranie uszczelniająco – mocującej  z mieszanki mineralno-
asfaltowej gr. 1 cm, ale poprzez zastosowanie geosiatki z włókien szklanych i węglowych 
powlekanych asfaltem typu np. CARBOPHALT G. Proponowana przez nas metoda ma 
identyczne parametry wytrzymałościowe, natomiast jest dużo bardziej funkcjonalna i 
dostępna niż układanie siatki stalowej wraz z 1 cm warstwą wyrównawczą.

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że dopuszcza się zamianę wzmocnienia na siatkę z włókien szklanych 
powlekaną bitumem przy zachowaniu parametrów wytrzymałościowych konstrukcji nawierzchni. 
Wprowadzona zmiana powinna być zaakceptowana przez Inspektora Nadzoru Inwestorskiego.

Pytanie nr 25:
Dotyczy Część 2 Zadanie 2 – ul. Sandomierska. Czy w pozycji nr 12 kosztorysu ofertowego nie 
powinny być zjazdy z kostki kamiennej 15/17 grafitowej (zgodnie z projektem), a nie zjazdy z 
kostki betonowej?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że nawierzchnię zjazdów należy wykonać z kostki kamiennej  kolor 
grafitowy – 15x17 na podsypce cem. - piaskowej gr. 3 cm. Zmianie ulega opis poz. 12 kosztorysu 
ofertowego. Zmianie ulega załącznik nr 5 Kosztorys ofertowy. W załączeniu kosztorys ofertowy 
zamienny. 

Pytanie nr 26:
Dot. ul. Chodkiewicza Z projektu wykonawczego drogowego i zieleni wynika, że należy 
dokonać nasadzeń drzew i krzewów. Zakres ten nie jest objęty kosztorysami ofertowymi. 
Proszę o potwierdzenie, że roboty branży zieleni w powyższym zakresie nie są objęte 
przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że roboty branży zieleni są objęte przedmiotem zamówienia. W 
kosztorysie ofertowym dla Części 1 w branży drogowej dodano poz. 38 Sadzenie drzew obwód  
18-20 cm wraz z pielęgnacją 36 miesięcy  - ilość 11 sztuk;  poz 39 Sadzenie drzew obwód 14 – 16 
cm wraz z pielęgnacją 36 miesięcy -  ilość 18 sztuk, poz 40 Sadzenie krzewów na pow. 564 m2 – 
5szt/m2  wraz z pielęgnacją 36 miesięcy - ilość 2820 szt, ; poz. 41  Odtworzenie trawników  wraz z 
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12 miesięczną pielęgnacją – ilość 153,5 m2. Zmianie ulega załącznik nr 5 Kosztorys ofertowy. W 
załączeniu kosztorys ofertowy zamienny.

Pytanie nr 27:
Dot. ul. Chodkiewicza. Proszę o potwierdzenie, że należy wycenić słupek blokujący biało-
czerwony wg SST. W dotychczasowych realizacjach na terenie Gdańska stosowane były inne 
słupki blokujące.

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, ze należy wykonać słupki blokujące zgodnie z uzgodnioną Docelowa 
Organizacją Ruchu. 

Pytanie nr 28:
Dot. ul. Chodkiewicza Proszę o potwierdzenie, że próg zwalniający należy wykonać z kostki 
betonowej w kolorze czerwonym.

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z dokumentacją należy wykonać próg elementów 
prefabrykowanych.

Pytanie nr 29:
Dot. ul. Chodkiewicza  Dot. poz. 27 kosztorysu branży drogowej – jakiego elementu dotyczy 
ta pozycja? W projekcie wykonawczym nie ma mowy o konstrukcji z nawierzchnią z kostki 
kamiennej. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z dokumentacją projektową z kostki granitowej należy wykonać 
najazdy na zjazdy.

Pytanie nr 30:
Dot. ul. Chodkiewicza Dot. wzmocnienia podłoża georusztem SST D-02.03.01E – wg specyfikacji 
do wzmocnienia podłoża należy zastosować polipropylenową dwukierunkową geosiatkę 
zbrojeniową o sztywnych węzłach, natomiast wg przekrojów konstrukcyjnych oraz opisu 
technicznego należy zastosować georuszt trójosiowy typu S. Jaki materiał należy wycenić? Jeśli 
georuszt, proszę o podanie parametrów georusztu typu S.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zastosować należy georuszt trójosiowy typu S o parametrach:
- sztywność radialna - 360kN
- masa powierzchniowa - 180 G/M2
- rozmiar sześcioboku - 80 Mm
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Pytanie nr 31:
Dot. ul. Sandomierskiej Czy płytki 30x30x5 cm szare należy wycenić jako gładkie czy jako płukane?

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że płytki 30x30x5 cm szare należy wycenić jako płukane. Zmianie ulega 
opis poz. 11 kosztorysu ofertowego. Zmianie ulega załącznik nr 5 Kosztorys ofertowy. W 
załączeniu kosztorys ofertowy zamienny 
 
Pytanie nr 32:
W kosztorysie ofertowym części 2 przy ulicy. Sandomierskiej brakuje elementów budowy 
oświetlenia. Czy ta budowa oświetlenia, która występuje w projekcie jest w zakresie zamówienia? 
Jeżeli tak, to jaka jest moc opraw i jakie wysięgniki należy zastosować?

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że budowa oświetlenia jest poza zakresem rzeczowym Części 2 Zdanie 2. 
Zakres rzeczowy zamówienia zgodnie z OPZ obejmuje przebudowę chodników i zjazdów na 
odcinku ul. Sandomierskiej od ul. Trakt Św, Wojciecha do przejazdu kolejowego.

Pytanie nr 33:
dot. Ul. Chodkiewicza - zaprojektowano płytki betonowe 35x35x6 i 35x35x8 cm. Na rynku 
prefabrykatów betonowych płytki o tym wymiarze dostępne są tylko dla grubości 5 cm. Proszę o
potwierdzenie, że takie płytki można zastosować. Ewentualną alternatywą może być płytka  
30x30x8 cm gładka. Proszę o ustosunkowanie się do problemu. Pozdrawiam Joanna Ciesielska

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że na zjazdach wymaga się zastosowania płytek 35x35x8, na chodnikach 
dopuszcza się zastosowanie płytek 35x35x5.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 28-01-2021

W załączeniu:
1. Zał. nr  5  do OPZ - kosztorysy ofertowe zamienne
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